
UCHWAŁA NR I/1/2024 
RADY MIASTA GOLUBIA-DOBRZYNIA 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miasta Golubia-Dobrzynia 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz.609) 
uchwala się co następuje: 

§ 1. Stwierdza się wybór w głosowaniu tajnym, bezwzględną wiekszością głosów radnej Moniki 
Kwidzyńskej na Przewodniczącego Rady Miasta Golubia-Dobrzynia. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Golubia-Dobrzynia 

 
 

mgr Monika Kwidzyńska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0508A72C-6C68-4E6F-9E3F-1ECC6D81E827. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

     Zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2024 r. poz.609) 

Rada gminy wybiera ze swojego grona przewodniczącego i 1-3 wiceprzewodniczących bezwzględną 

większościa głosów w obecnosci co najmniej połowy ustawowego składu rady,                          w 

głosowaniu tajnym. 

    Po przeprowadzeniu podczqas I sesji Rady Miasta głosowaniu podjęcie uchwały w sprawie wyboru 

Przewodniczącego Rady Miasta Golubia-Dobrzynia jest w pełni uzasadnione. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: inspektor Joanna Anuszewska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0508A72C-6C68-4E6F-9E3F-1ECC6D81E827. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR I/1/2024 RADY MIASTA GOLUBIA-DOBRZYNIA z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


